
Pachet Materiale Sanitare

I.D.: 75153395

Data publicarii	09.11.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.566,50 RON - 4.566,50 RON

Descriere: nr.crt Denumire produs UM cantitate necesara pret unitar lei fara tva valoare fara tva 1
Bandaj autoadeziv 10 buc 200 5.600 1,120.00 2 Fasa 10/10 buc 2,000 1.100 2,200.00 3
Seringa 5 ml buc 2,000 0.189 378.00 4 Seringa 10 buc 1,000 0.270 270.00 5 Seringa 20
buc 1,500 0.399 598.50 total 4,566.50
